

Załącznik nr 2 - wykaz oferowanej odzieży

lp	nazwa / opis, model i producent lub dystrybutor	ilość	jm.	cena jedn. netto	wartość netto	oferowany produkt: model i producent lub dystrybutor
1	TRZEWIKI ROBOCZE, MĘSKIE, SKÓRZANE	56	par			
	Model 123 PPO Strzelce Opolskie					
2	Półbuty bezpieczne antyelektrostatyczne	4	par			
	Model 702 PPO Strzelce Opolskie					
3	Obuwie gumowo – filcowe	8	par			
	Model ART. 06 "Galmag" Łódź					
4	Buty typu „kalosze”, męskie	3	pary			
	Model ART. 201 "Galmag" Łódź					
5	Obuwie ortopedyczne damskie	155	pary			
	Model S915 SolloPlus Turek					
6	Obuwie ortopedyczne męskie	34	par			
	Model S715/3 SolloPlus Turek					
7	Ubranie robocze drelichowe typ „szwedzki” ciemnozielone	32	kpl.			
	spodnie ogrodniczki: na szelkach zapinanych plastikowymi klamrami, dwie kieszenie boczne, jedna kieszeń na nogawce na metrówkę, 1 kieszeń na karczku zsuwana na zamek, rozporek, zapięcia boczne regulujące rozmiar pasa na guziki, wszyta gumka umożliwiająca dopasowanie do sylwetki ciała; + bluza : zapinana na guziki kryte plisą, z co najmniej jedną kieszenią górną z patką, dwie kieszenie dolne, kołnierz wykładany, karczek z przodu, rękawy zakończone zapinanymi mankietami, dół bluzy wykończony paskiem, bawełna 100%, ciemnozielona , gramatura min. 290 g/m ² , temp. prania 60° C, kurczliwość do 2 %					
8	Ubranie robocze drelichowe typ „szwedzki” granatowe	25	kpl.			
	spodnie ogrodniczki: na szelkach zapinanych plastikowymi klamrami, dwie kieszenie boczne, jedna kieszeń na nogawce na metrówkę, 1 kieszeń na karczku zsuwana na zamek, rozporek, zapięcia boczne regulujące rozmiar pasa na guziki, wszyta gumka umożliwiająca dopasowanie do sylwetki ciała; + bluza : zapinana na guziki kryte plisą, z co najmniej jedną kieszenią górną z patką, dwie kieszenie dolne, kołnierz wykładany, karczek z przodu, rękawy zakończone zapinanymi mankietami, dół bluzy wykończony paskiem, bawełna 100%, granatowa , gramatura min. 290 g/m ² , temp. prania 60° C, kurczliwość do 2 %					
9	Ubranie robocze drelichowe typ „szwedzki” czerwone	4	kpl.			
	spodnie ogrodniczki: na szelkach zapinanych plastikowymi klamrami, dwie kieszenie boczne, jedna kieszeń na nogawce na metrówkę, 1 kieszeń na karczku zsuwana na zamek, rozporek, zapięcia boczne regulujące rozmiar pasa na guziki, wszyta gumka umożliwiająca dopasowanie do sylwetki ciała; + bluza : zapinana na guziki kryte plisą, z co najmniej jedną kieszenią górną z patką, dwie kieszenie dolne, kołnierz wykładany, karczek z przodu, rękawy zakończone zapinanymi mankietami, dół bluzy wykończony paskiem, bawełna 100%, czerwona , gramatura min. 290 g/m ² , temp. prania 60° C, kurczliwość do 2 %					
10	Ubranie robocze typ „szwedzki” kolor: łupkowy/czarny/czerwony	24	kpl.			
	Kurtka + spodnie typu ogrodniczki: Kurtka Model Highline 2312 łupkowy/czarny/czerwony PLANAM Herzebrock-Clarholz + Spodnie typu ogrodniczki Model Highline 2332 łupkowy/czarny/czerwony PLANAM Herzebrock-Clarholz					
11	Ubranie robocze ze spodniami do pasa kolor: łupkowy/czarny/czerwony	7	kpl.			
	Kurtka + spodnie do pasa: Kurtka Model Highline 2312 łupkowy/czarny/czerwony PLANAM Herzebrock-Clarholz + Spodnie do pasa Model Highline 2322 łupkowy/czarny/czerwony PLANAM Herzebrock-Clarholz					
12	SPODNIE robocze typ „szwedzki” kolor: łupkowy/czarny/czerwony	6	par			

	Spodnie typu ogrodniczki Model Highline 2332 łupkowy/czarny/czerwony PLANAM Herzebrock-Clarholz				
13	Spodnie ocieplane do pasa męskie, przecieśczone, wykonane z tkaniny wodo i olejochronnej o gramaturze min. 250 g/m ² temp. prania 60° C, kurczliwość do 2 % (bawełna-60% od wewnątrz, poliester-40% na zewnątrz z wykończeniem wodoodpornym) w ciemnych tonacjach kolorystycznych, podszywka stylonowa przepikowana wraz z ociepliną, wielość przesyć 10x10 cm, gramatura ociepliny poliestrowej min. 150g/m ² , dwie boczne kieszenie, szlufki na pasek	1	par		
	UBRANIE ROBOCZE, MĘSKIE, DWUCZĘŚCIOWE				
14	Opis: (bluza zapinana na guziki, spodnie na pasek) granatowe, drelichowe (100% bawełna) o gramaturze min. 290g/m ² , temp. prania 60° C, kurczliwość do 2%	4	kpl.		
15	UBRANIE ROBOCZE, MĘSKIE, DWUCZĘŚCIOWE ciemnozielone				
	Opis: (bluza zapinana na guziki, spodnie na pasek) ciemnozielone , drelichowe (100% bawełna) o gramaturze min. 290g/m ² , temp. prania 60° C, kurczliwość do 2%	7	kpl.		
16	Kamizelka ocieplana zielono-czarna				
	Kamizelka ocieplana zapinana na zamek błyskawiczny, długość do bioder z elastycznym ściągaczem wszytym na dole bezrękawnika, możliwość zapięcia do samej góry umożliwiającą zrobienie z kołnierza stójki osłaniającej szyję, materiał wierzchni: flanela w dwubarwną kratę (zielono-czarna) ze 100% bawełny o gramaturze min. 175g/m ² , podszywka stylonowa przepikowana wraz z ociepliną, wielość przesyć 10x10 cm, gramatura ociepliny poliestrowej min. 150g/m ² .	4	szt		
17	Kurtka zimowa z kapturem				
	Model WIN-BLUBER GB RAW-POL EXPORT-IMPORT	11	szt		
18	Kurtka przeciwdeszczowa i ocieplana typu 3 w 1				
	Model Twister 3130 i 3131 i 3132 PLANAM Herzebrock-Clarholz	13	szt		
19	Kurtka przeciwdeszczowa				
	Model 101 AJ GROUP Konin	4	szt		
20	Fartuch z elanobawełny 180g/m², biały, damski				
	z elanobawełny o składzie: 65% poliester, 35% bawełna i gramaturze min. 180g/m² , w kolorze białym, zapinany na zatrzaski , o długości sięgającej za kolano, długimi rękawami zakończonymi zapinanymi mankietami, z kołnierzykiem i wykładanymi klapkami, z kieszeniami naszywanymi na zewnętrznych częściach fartucha: dwoma w części dolnej - po jednej z każdej strony oraz jednej na wysokości klatki piersiowej - po lewej stronie, z tyłu pasek pozwalający dopasować fartuch do każdej sylwetki	152	szt		
21	Fartuch z elanobawełny 180g/m², biały, męski				
	z elanobawełny o składzie: 65% poliester, 35% bawełna i gramaturze min. 180g/m² , w kolorze białym, zapinany na zatrzaski , o długości sięgającej za kolano, z długimi rękawami zakończonymi zapinanymi mankietami, z kołnierzykiem i wykładanymi klapkami, z kieszeniami naszywanymi na zewnętrznych częściach fartucha: dwoma w części dolnej - po jednej z każdej strony oraz jednej na wysokości klatki piersiowej - po lewej stronie, z tyłu pasek pozwalający dopasować fartuch do każdej sylwetki	45	szt		
22	Fartuch z elanobawełny 245g/m², jasnoniebieski, damski				
	z elanobawełny o składzie: 65% poliester, 35% bawełna i gramaturze min. 245g/m² , w kolorze jasnoniebieskim , zapinany na guziki , o długości sięgającej za kolano, z długimi rękawami zakończonymi zapinanymi mankietami, z kołnierzykiem i wykładanymi klapkami, z kieszeniami naszywanymi na zewnętrznych częściach fartucha: dwoma w części dolnej - po jednej z każdej strony oraz jednej na wysokości klatki piersiowej - po lewej stronie, z tyłu pasek pozwalający dopasować fartuch do każdej sylwetki	7	szt		
23	Fartuch z elanobawełny 245g/m², niebieski, męski	3	szt		

	z elanobawełny o składzie: 65% poliester, 35% bawełna i gramaturze min. 245g/m2 , w kolorze jasnoniebieskim , zapinany na guziki , o długości sięgającej za kolano, z długimi rękawami zakończonymi zapinanymi mankietami, z kołnierzykiem i wykładanymi klapkami, z kieszeniami naszywanymi na zewnętrznych częściach fartucha: dwoma w części dolnej - po jednej z każdej strony oraz jednej na wysokości klatki piersiowej - po lewej stronie, z tyłu pasek pozwalający dopasować fartuch do każdej sylwetki				
24	Fartuch drelichowy męski drelich, bawełna 100 %, granatowa, gramatura min. 260 g/m2, zapinany na guziki, o długości sięgającej za kolano, z długimi rękawami zakończonymi zapinanymi mankietami, z kołnierzykiem i wykładanymi klapkami, z kieszeniami naszywanymi na zewnętrznych częściach fartucha: dwoma w części dolnej - po jednej z każdej strony oraz jednej na wysokości klatki piersiowej - po lewej stronie, temp. prania 60° C, kurczliwość do 2 %, z długimi rękawami	17	szt		
25	Fartuch damski, wzorzysty, krótki rękaw bawełna 100 %, granatowe tło z kolorowymi wzorami, gramatura min. 150 g/m2, krótki rękaw, o długości do kolana, z kołnierzykiem i wykładanymi klapkami, z kieszeniami naszywanymi na zewnętrznych częściach fartucha: dwoma w części dolnej - po jednej z każdej strony oraz jednej na wysokości klatki piersiowej - po lewej stronie	11	szt		
26	Fartuch damski, wzorzysty, bez rękawów bawełna 100 %, granatowe tło z kolorowymi wzorami, gramatura min. 150 g/m2, bez rękawów, o długości do kolana, z kołnierzykiem i wykładanymi klapkami, z kieszeniami naszywanymi na zewnętrznych częściach fartucha: dwoma w części dolnej - po jednej z każdej strony oraz jednej na wysokości klatki piersiowej - po lewej stronie	8	szt		
27	KOSZULA ROBOCZA, MĘSKA, FLANELOWA bawełna 100% o gramaturze min. 170g/m2, drapana, w kolorową kratkę, zapinana na guziki, z usztywnionym kołnierzem, długimi rękawami zakończonymi mankietami, z naszytą kieszonką na wysokości klatki piersiowej	111	szt		
28	RĘKAWICE ROBOCZE, DRELICHOWE, Z WKŁADKĄ bawełna 100% granatowa, od strony chwytnej z cienkim wkładem flanelowym, pięciopalcowe o uniwersalnych rozmiarach	98	par		
29	RĘKAWICE ROBOCZE, DZIANE, NAKRAPIANE z dzianiny bawełnianej, od strony chwytnej nakrapiane gumą, antypoślizgowe, pięciopalcowe o uniwersalnych rozmiarach	370	par		
30	Rękawice drelichowe wzmacniane skórą licową jasną całodłonicowe, pięciopalcowe, o uniwersalnych rozmiarach	6	par		
31	Rękawice drelichowe ocieplane 5 - palcowe	15	par		
32	Czapka drelichowa z daszkiem, zielona drelich bawełna 100%, zielony, regulacja obwodu głowy	18	szt		
33	Czapka drelichowa z daszkiem, granatowa drelich bawełna 100%, granatowy, regulacja obwodu głowy	13	szt		
34	Czapka dzianinowa robocza zimowa z dzianiny, czarna	11	szt		
35	Czapka drelichowa ocieplana „uszanka” drelich bawełna 100%, granatowy	1	szt		
RAZEM WARTOŚĆ NETTO:					
SŁOWNIE:					
RAZEM WARTOŚĆ BRUTTO:					
SŁOWNIE:					